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Moriez - Le Clocher

Bon pour accord | Charpente

Plan

EURO TOITURE

73460 Sainte Héléne sur Isére

Euro Toiture
150 RD 925

0479380623

B1

05-07-23

Format A3

Echelle: 1:20




3537

2366

1171

1778

Poingon\120.0x120.0\2180.3

650

ATTENTION, L'ensemble de la charpente ne sera pas d'aplomb, mais suivra le mur du clocher

Moriez - le clocher
Bon pour accord | Charpente Coupe ferme
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